[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022                                                                                                        № 120
г. Омутнинск

О создании комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования в Омутнинском районе
В соответствии с пунктом 3.4 Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в Омутнинском районе, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.08.2020 № 513:

1. Создать комиссию по формированию реестров программ дополнительного образования в Омутнинском районе
и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления образования Омутнинского района
Кондратьеву Н.В.
Глава
Омутнинского района   А.В. Малков
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 17.05.2022  № 120

СОСТАВ

комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования в Омутнинском районе
	СУРОВЦЕВА
Елена Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	КОНДРАТЬЕВА
Наталья Владимировна
	-
	начальник Управления образования Омутнинского района, заместитель председателя комиссии

	КОРОТАЕВА
Наталья Валентиновна
	-
	директор МКУДО ДДТ Омутнинского района, секретарь (по согласованию)

	ИСУПОВА
Екатерина Александровна
	-
	методист МКУДО ДДТ Омутнинского района (по согласованию)

	КУЗНЕЦОВА
Елена Сергеевна
	-
	заместитель начальника Управления образования Омутнинского района
(по согласованию)

	ПЕРМИНОВА
Татьяна Юрьевна
	-
	начальник финансового управления Омутнинского района

_____________